Hodie in consistono nostro secrelo, 146. Maiestatis tuae nomine nobis nuper, 553.

Hodie, per alias noslras, 557. Maiestatis tuae votis, 477.

Hodie, per alias nostras, 610. Ministerio sacri apostolatus, 544.

I

lamdudum accepimus, 369.

Impositi nobis apostolici muneris, 188.

In aposlolirae dignitatis culmine, 302.

In beati Petri Apostolorum principis, 421.

In eminenti apostolicae dignitatis spe-

cula, 299.

Iniuncli nobis apostolici muneris ratio,

294.

Iniuncti nobis apostolici muneris ratio,

310.

Iniuncti nobis apostolici muneris ratio ,

341.

In maximis rerum difìkultatibus, 256.

In sacra Tetri sede, 232.

In sede principis .Apostolorum, 534.

In supereminenlis apostolicae, 329.

In supernac aposlolicac dignitatis, 562.

In supremi apostolatus apice, 540.

Inter alias nostrae pastoralis sollicitudi-

nis curas, 570.

Inter caetera
,
quae Romanurn Pontifi-

cem, 267.

Inter caelera christianae pietatis officia,

400.

Inter caeleras nostro muneri, 284.

Inter gravcs apostolatus nostri curas, 470.

Inter graves pastoralis officii, 630.

Inter gravissimas curas quas prò nostro,

260.

Inter omnes vitae regularisOrdines, 342.

L

Laboriosam et indefcssam operam, 101.

M

Maiestatis tuae in nos et Aposlolicam, 339.

Maiestatis luae nomine nobis nuper, 124.

N

Nomine dilecti filii nobilis, 631.

Non mediocri dolore nuper, 170.

Nuper inielleximus, 172.

Nuper ad nos perlalum est, 520.

Nuper supplicalionibus maiestatis, 533.

Onus pastorali? oftìcii, 535.

Pastoralis nostri muneris debitum, 270.

Pastoralis nostri muneris ratio exposcit.l 8.

Pastoralis nostri muneris ralio oxposcit,

184.

Pastoralis nostri munciis ralio postulai,

208.

Pastoralis otììcii ratio postulai, 126.

Pastoralis Romani Ponlificis, 017.

Pastoris aeterni vices, 638.

Perlatum est ad nos, 60.

Perlalum esl ad nos; 02.

Perlatum est ad nos, 226.

Postulata uobis oftìcii pastoralis, H8.

Postulai apostolici muneris ratio, 376.

Postulai ralio pastoralis offìcii, 666.

Praestantia dilecli filii, 320.

Pro exccllcnti praeeminenli;\ Sedis, 60.

Pro parte tua uobis nuper, 459.

Pro nostro muncre, 590.

Pro nostro pastorali, 03.

Provide atteudens.quod vacalione, 586.

Provisionis nostrae debet provenire, 195.

Provisionis nostrae debel provenire, 584.

Quaecumquc a Romani* Ponlifìcibus, 4.

Quaecumque a Sede Apostolica, 138.
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Quaead nostrorum subditorum, 104.

Quae ad religiosorum, 406.

Quae pie et sancte, 615.

Quae prò divini cultusconservatione, 169.

Quae regulares personas in aliquam, 367.

Quae salubi'iter a praedecessoribus, 654.

Quam perniciosa sit in on^ini, 171.

Quantum ex monasleriis pieinstitulis, 64.

Quod in omni vita summis votis, 197.

Quod nuper post obilum, 227.

Quoniam ad inslitulam, 21.

Quoniam multiplici concessione, 437.

Quoniam nemo dcbel sibi, 107.

Quoniam nemo debet sibi, 136.

Quoniam nemo debet sibi, 438.

Quoniam nostro pastorali potissimum,127.

Quoniam nostro pastorali polissimum,125.

Quoniam nostro pastorali potissimum,135.

Quoniam novilates, 384.

R

Regnum Siciliae, 385.

Regium liospitale, 365.

Religiosorum sub suavi religionis, 435.

Religiosos viros qui sub suavi, 272

Romani Ponlificis circumspecta, 658.

Romani Ponlificisdignilati, 53.

Romani Pontificis, in quo 3.33.

Romani Pontificis providentia ad ea

soUicito, 336.

Romani Pontificis providentia libenter
,

202.

Romani Pontificis prudentia circumspe-

cta, 395.

Romanum decct Pontificem in bis, 79.

Romanum decet Pontificem in supremo,

473.

Romanum decet Pontificem universo gre-

gi, 314.

Romanum decet Pontificem, ut erga, 205.

nOM.\NlM

Romanum Pontificem decet pacem, 28.

Romanus Pontifex aequi bonique, 558.

Romanus Pontifex beati Petri, 157.

Romanus Pontifex cuius principatum, 465.

Romanus Pontifex ea interdum, 346.

Romanus Pontifex fideles ac devotos, 366.

Romanus Pontifex in Beali Petri sede, 315.

Sanctissimus D. N. D. Clemens, 60.

Sanclissimus... Cum ex plurimis, 249-

Sanctissimus... Provide altendens, 580.

Sanclissimus... Qui in crastinum, 016.

Sccurilati conscientiae, 26.

Sedis -Apostolicae providentia, 501.

Significavit nobis niiper, 27.

Sincerae fidei et devotionis, 50.

Singularis tuus regularis disciplinae, 424.

Solemne est Romanis Pontificibus, 477.

Superna disposilionc illius cuius, 238*'-'.

Superna dispositione consilii, 82.

T

Tanta est totius orbis christiani, 171.

Tantus est devotionis tuae, 568.

U

Ubi primuni ad summi epistolatus, 90.

Unigenitus aeterni Patris fiilius, 643.

Universo gregi Dominico, 582.

Ut omnibus controversiis, 672.

Vestra singularis in nos, 298.

Vestro nomine nobis nuper, 173.

Vices illius, quamquam immeriti,... qui

propter, 349.

Vices illius, quamquam immeriti,... qui

visitai, 388.

Vices illius qui dilexit, 589.
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CLEMENS Vili.

CCCX. Innovatio Constilutionis Pauli IV

centra negantes Trinilalem, aut di-

vinitalem lesu Christi, vel eius con-

ceptionem de Spiiilu Sanctu, vel mor-

tem prò nostra rederaplione , aut

virginitatem Beatissiraae Virginis

Mariae, adiectà forma ipsam Cou-

stitutionem publicandi, ne de caetero

illius ignorantia allogar! possit, 1.

CCCXI. Mandatum coUectori Portugalliae

nunc et prò tempore exlslenti, ut

Ordinarios locorum commoneat, il-

lisque praeciplal, ut cerluna nume-

rum monialium in raonasteriis re-

gnorum Portugalliae, ubi praelixus

non est , iuxta Concilii Tridentini

decreta praescribant, 3.

CCCXII. Approbatio explicationis Kalcn-

darii Gregoriani a Christoforo Clavio

Bambergensl e Societate lesu editae

cum abrogatione alìorum Kalenda-

riorum, i.

CCCXIII. Mandat episcopo Cenetensi, ut

unum Vicarium in spiritualibus et

teraporalibus in parte inferiori ipsius

civitatis in loco ab episcopali palatio

separato constiluat, et unum Audi-

torem apud se babeat, cui causas

in gradu appellationis a senlentiis

prolatis a diclo vicario commitlat, 5.

CCCXIV. Dismembratio curae animarum

ab ecclesia sancti Triphonis de Urbe,

quae unitur ccclesiao S. Augustini

cum stalionum translatione, 7.

CCCXV. Declaranlur dubia nonnulla ab

episcopo Egitaniensi proposila, 8.

CCCXVl. Aliae declarationes nonnullo-

rum aliorum dubiorum ab eodcm

Egitaniensi episcopo propositorum
,

13.
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CCCXVII. Approbalio confralernilaluni

sub invocalione sanctissimi Nominis

lesti, in provinciis regni Perù in-

stitutaruni et insliluendarum, cum

indulgentiariim elargitione, 16.

CCCXVIII. Declaralio super iure confe-

rendi beneficia coliegiatae ecclesiae

sancii lacobi de Calaff\icensis dioe-

cesis, 18.

CCCXIX. Universilas et homines loci

Rysch parlis lerrilorii Lucernensis,

Constantiensis diocesis, eximuntur a

solutione minorum decimarum re-

clori parochialis ecclesiae dicti loci,

20.

CCCXX. Quando locorum Ordinarii re-

gularibus licentiam possinl impertiri

novos convenlus construendi, 21.

CCCXXI. Confirmalio decreti cardinalis

Mallhaei conlra occullanles bona ad

convenlus Ordinis Minorum Refor-

matorum pertinenlia, 22.

CCCXXII. Declaral per avocationem cau-

sarum, quae occasione dolalionis

parocliiarum prò Mauris ad fidem
i

chrislianam conversjs erectarum su-

1

bortae sunl, huiusmodi parochiarum
1

ereclionem et dotalioneni non esse

retardandam, 2i.

CCCXXIII. Declaral praesules ecclesia-
|

sticos regni Poloniae, qui comiliis,

consiliis et iudiciis regni ex nuinere

senatorio interesse debent, suam
j

senlentiara dicere possinl absque

censurarum et irregularitatis in-

cursu, eie, 26.